
4WOG-1200.2712.91.2024 

Strona 1 z 3 
 

 
  

Gliwice, dnia 17 października 2024 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 17.10.2024 r., w procedurze podstawowej pn: 

Dostawa produktów głęboko mrożonych oraz produktów garmażeryjnych chłodzonych 

w podziale na 4 części. 

 

 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia:  

• Dla cz.1 - wartość zamówienia podstawowego : 128 047,50 zł brutto 

     wartość zamówienia wraz z prawem opcji : 256 095,00 zł brutto  

• Dla cz.2 - wartość zamówienia podstawowego : 117 860,00 zł brutto 

     wartość zamówienia wraz z prawem opcji : 235 720,00 zł brutto 

• Dla cz.3 - wartość zamówienia podstawowego : 97 230,00 zł brutto 

     wartość zamówienia wraz z prawem opcji : 194 460,00 zł brutto 

• Dla cz.4 - wartość zamówienia podstawowego : 47 722,50 zł brutto 

     wartość zamówienia wraz z prawem opcji : 95 445,00 zł brutto 

 

 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 

lp. nazwa 
cena (brutto) 

dla cz.1 

cena (brutto) 

dla cz.2 

cena (brutto) 

dla cz.3 

cena (brutto) 

dla cz.4 

1 

Zakład Produkcji 
Spożywczej AMBI M. 

Karkut i WSPÓLNICY Sp. J 
ul. Składowa 11 
41-902 Bytom  

NIP 6262786341 

117 509,07 zł 56 589,54 zł 

  

2 

Firma Handlowo – 
Usługowa „Gallod-Hurt” 

Bronisław Kłósek 
ul. Leszczyna 159 
32-733 Trzciana 
NIP 8681250161 

155 264,55 zł 73 423,35 zł 

  



4WOG-1200.2712.91.2024 

Strona 2 z 3 
 

3 

FROSTELLA SP. Z O.O. 
ul. Rozdziele 270 
32-731 Żegocina 
NIP 8681989481 

 

 

75 142,20 zł 36 766,80 zł 

4 

Trans-mer p. jawna A. i S. 
Kaczmarek 

al. Bukowa 51A  
95-002 Glinnik  

NIP 7321762823 

117 432,45 zł 

   

5 

Widan Polska Sp. z o.o. 
Sp.K.  

ul. Jasińskiego 32e 
37-700 Przemyśl 
INP 8952012233 

128 191,51 zł 61 758,95 zł 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4WOG-1200.2712.91.2024 

Strona 3 z 3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Julia Meler  
tel. 261 111 376 
17.10.2024 r. 


